dopMa CBeaeHNI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLMUKOM oTuyeTax 3a Il keaptan 2021 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJ1lOYeHUA B peecTp 4YJIeHOB
POO

Iop. MU0
Homep
3aKJsilouMBLUEE
oT4yeTa 06
AOroBOp Ha
oueHKe
npoBepeHne OLLeHKHU
05/05/2021-
n K J‘I n
833 000 "OK JlotpT
05/05/2021-
n K J‘I n
834 000 "OK JlotpT

07/2021-YO 000 «BKO-UHTennekT»

CBepeHusn

MapkoBcknn AnekcaHap Hukonaesuny

002363

26.12.2007

DaTa
COCTaBJIEHMUA
oT4yeTa

05.05.2021

05.05.2021

21.06.2021

OOBEeKT O eHKHM,
HanpasJieHue
KBasIMdUKALMUOHHOIO
aTTecTaTa

23 300 wT. 06bIKHOBEHHbIX
6e300KyMeHTapHbIX
MMEeHHbIX akunmn OAO
«Mockacc3aBof», HoMep
Bbinycka: 1-01-11804-A,
haTa Bbinycka: 14.02.2007
r., kog smuteHTa: 11804-A,
npuHagnexawmnx OAO
«PYCCKOM» (OI'PH
1037739759265, HH
7715015061)

100% ponsa y4acTtus B

ycTaBHOM KanuTtane 000 «P-
®uHaHc» (MHH 7702332306,

OI'PH 1037739693200),
npuHaanexawasa OAO
«PYCCKOM» (OIr'PH
1037739759265, HH
7715015061).

Uckno4yntenbHoe npaso Ha
CEeKpeT Npon3BoacTBa (HOy-
xay) «MporpamMmmHo-
TeXHNYeCKUn KoMMekc
«MOHUTOPUHT-MpeanKTnB.

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas



10/2021-YO

05/2021-YO

02/04/2021-
009

24/03/2021-
009

000 «BKO-NHTennekT»

000 «BKO-UHTennekT»

benses I'.. -
YaCTHOMPAaKTUKYIOLWMNIA
OLEHLNK

benses I'.. -
YaCTHOMPAaKTUKYIOLWLWNI
OUEHLNK

02.04.2021

30.06.2021

02.04.2021

30.04.2021

Nckno4ynTenbHOe npaBo Ha
n3obpeTeHne «YCTPONCTBO
0715 BblpallMBaHus
MUKPOOPraHM3MoB» Mo
naTteHTy PO Ne 2 741 346».

NcknovnTensHoe nNpaBo Ha
n3obpeTeHune «Crnocob
nepepaboTKn NUPUTHBLIX
OrapkoBs» Mo nateHTy P® Ne
2740930»

npaBo TpeboBaHnsa BBP baHk
(AO) no KpegntHomy
porosopy oT 22 niona 2016
r. Ne K-16/387 Ha obyto
cymmy 9 527 056,23 py6b.

npaso TpeboBaHusa BBP baHk
(AO) K OO0 MKD «KpenocTb»
(OrFPH 1022402471156, NHH
2463014780) Ha obwyto
cymmy 63 037 479,94 py6.

pbIHOYHas

MHBECTULUWNOHHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



