

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2021 года.				
Позиция		Сведения		
Фамилия, имя, отчество		Марковский Александр Николаевич		
Номер в реестре членов РОО		002363		
Дата включения в реестр членов РОО		26.12.2007		
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
05/05/2021-833	ООО "ОК Лофт"	05.05.2021	23 300 шт. обыкновенных бездокументарных именных акций ОАО «Москассавод», номер выпуска: 1-01-11804-А, дата выпуска: 14.02.2007 г., код эмитента: 11804-А, принадлежащих ОАО «РУССКОМ» (ОГРН 1037739759265, ИНН 7715015061)	рыночная
05/05/2021-834	ООО "ОК Лофт"	05.05.2021	100% доля участия в уставном капитале ООО «Р-Финанс» (ИНН 7702332306, ОГРН 1037739693200), принадлежащая ОАО «РУССКОМ» (ОГРН 1037739759265, ИНН 7715015061).	рыночная
07/2021-УО	ООО «ВКО-Интеллект»	21.06.2021	Исключительное право на секрет производства (ноу-хай) «Программно-технический комплекс «Мониторинг-Предиктив.	рыночная

10/2021-УО	ООО «ВКО-Интеллект»	02.04.2021	Исключительное право на изобретение «Устройство для выращивания микроорганизмов» по патенту РФ № 2 741 346».	рыночная
05/2021-УО	ООО «ВКО-Интеллект»	30.06.2021	Исключительное право на изобретение «Способ переработки пиритных огарков» по патенту РФ № 2740930»	инвестиционная
02/04/2021-009	Беляев Г.П. – частнопрактикующий оценщик	02.04.2021	право требования ББР Банк (АО) по Кредитному договору от 22 июля 2016 г. № К-16/387 на общую сумму 9 527 056,23 руб.	рыночная
24/03/2021-009	Беляев Г.П. – частнопрактикующий оценщик	30.04.2021	право требования ББР Банк (АО) к ООО ПКФ «Крепость» (ОГРН 1022402471156, ИНН 2463014780) на общую сумму 63 037 479,94 руб.	рыночная